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Puntuación Somos Deporte Benjamín-Alevin Todas las pruebas

Fem., Abs.
1. Toledo 10845 684,00

4 . PEÑA RODRÍGUEZ, María 2. Fem., 50m Libre 33 .54 13 ,00

4 . PEÑA RODRÍGUEZ, María 212. Fem., 50m Libre 33 .94 13 ,00
1 . MEDRANO ROJAS, Violeta 4. Fem., 100m Braza 1:31.06 19 ,00
2 . BALLESTEROS LOZANO, Sofia4. Fem., 100m Braza 1:31.94 16 ,00
2 . ROMANENKO OSIPENKO, Elisabet6. Fem., 100m Braza 1:23.66 16 ,00
6 . GARCIA-QUISMONDO ARELLANO, Ana6. Fem., 100m Braza 1:26.62 11 ,00
3 . GONZALEZ GOMER DE AGÜERO, Nora8. Fem., 200m Mariposa 2:57.02 14 ,00
5 . INDREI, Tania Marina 8. Fem., 200m Mariposa 3:09.80 12 ,00
1 . CARREÑO BELOVA, Isabel 10. Fem., 50m Espalda 37 .70 19 ,00
2 . MEDRANO ROJAS, Violeta 10. Fem., 50m Espalda 37 .75 16 ,00
2 . LÓPEZ OCAMPO, Sofía 12. Fem., 200m Estilos 2:44.79 16 ,00

3 . ROMANENKO OSIPENKO, Elisabet12. Fem., 200m Estilos 2:47.32 14 ,00
2 . MORENO-TOME, Abril 14. Fem., 100m Libre 1:13.01 16 ,00
3 . PEÑA RODRÍGUEZ, María 14. Fem., 100m Libre 1:13.52 14 ,00
2 . BALLESTEROS LOZANO, Aitana16. Fem., 100m Libre 1:02.84 16 ,00
3 . RODRIGUEZ GARCIA, Judith 16. Fem., 100m Libre 1:07.65 14 ,00
5 . GARCIA GARCIA, Elisa 18. Fem., 200m Espalda 2:51.18 12 ,00
7 . ROJAS PEREZ-CEJUELA, Angela18. Fem., 200m Espalda 2:59.49 10 ,00
1 . CARREÑO BELOVA, Isabel 20. Fem., 50m Mariposa 35 .26 19 ,00
2 . GARCIA MAYORAL, Julia 20. Fem., 50m Mariposa 35 .38 16 ,00
3 . Toledo 1 22. Fem., 4 x 50m Estilos 2:20.87 28 ,00

4 . LÓPEZ OCAMPO, Sofía 24. Fem., 50m Libre 31 .89 13 ,00
4 . LÓPEZ OCAMPO, Sofía 242. Fem., 50m Libre 32 .29 13 ,00
1 . DE JUAN LOPEZ, Ines 26. Fem., 100m Espalda 1:22.69 19 ,00
2 . CARREÑO BELOVA, Isabel 26. Fem., 100m Espalda 1:23.65 16 ,00
3 . RODRIGUEZ GARCIA, Judith 28. Fem., 100m Espalda 1:15.08 14 ,00
7 . LÓPEZ OCAMPO, Sofía 28. Fem., 100m Espalda 1:23.70 10 ,00
1 . BALLESTEROS LOZANO, Sofia30. Fem., 50m Libre 32 .61 19 ,00
2 . MORENO-TOME, Abril 30. Fem., 50m Libre 33 .34 16 ,00
1 . ROMANENKO OSIPENKO, Elisabet32. Fem., 200m Braza 2:58.45 19 ,00
6 . DAVID, Alexandra Daniela 32. Fem., 200m Braza 3:10.01 11 ,00

1 . ROJAS PÉREZ - CEJULA, Blanca34. Fem., 100m Mariposa 1:21.80 19 ,00
2 . GARCIA MAYORAL, Julia 34. Fem., 100m Mariposa 1:25.19 16 ,00
6 . GONZALEZ GOMER DE AGÜERO, Nora36. Fem., 100m Mariposa 1:24.05 11 ,00
7 . RODRIGUEZ GARCIA, Judith 36. Fem., 100m Mariposa 1:26.17 10 ,00
1 . DE JUAN LOPEZ, Ines 38. Fem., 200m Libre 2:38.26 19 ,00
2 . MORENO-TOME, Abril 38. Fem., 200m Libre 2:39.50 16 ,00
3 . RODRIGUEZ GARCIA, Judith 40. Fem., 200m Libre 2:29.05 14 ,00
6 . ROJAS PEREZ-CEJUELA, Angela40. Fem., 200m Libre 2:34.19 11 ,00
1 . BALLESTEROS LOZANO, Sofia42. Fem., 50m Braza 42 .26 19 ,00
2 . ROJAS PÉREZ - CEJULA, Blanca42. Fem., 50m Braza 43 .90 16 ,00
1 . MEDRANO ROJAS, Violeta 45. Fem., 100m Estilos 1:22.97 19 ,00
3 . PEÑA RODRÍGUEZ, María 45. Fem., 100m Estilos 1:25.92 14 ,00

4 . Toledo 1 47. Fem., 4 x 50m Libre 2:10.26 26 ,00

2. C.Real 10813 676,00
1 . MARTIN-CONSUEGRA GARCIA-MAROTO, Elena2. Fem., 50m Libre 32 .87 19 ,00
1 . MARTIN-CONSUEGRA GARCIA-MAROTO, Elena212. Fem., 50m Libre 33 .21 19 ,00
1 . MARTIN-CONSUEGRA GARCIA-MAROTO, Elena213. Fem., 50m Libre 32 .92 19 ,00
3 . PLAZA OLIVARES, Maria 4. Fem., 100m Braza 1:36.28 14 ,00
4 . MARTIN-CONSUEGRA GARCIA-MAROTO, Elena4. Fem., 100m Braza 1:42.79 13 ,00
4 . RUIZ DE LA HERMOSA GARCÍA PARDO, Nerea6. Fem., 100m Braza 1:24.79 13 ,00
5 . CASTILLEJOS RAMIREZ, Silvia6. Fem., 100m Braza 1:26.46 12 ,00
1 . RONCERO NAVARRO, Ángela8. Fem., 200m Mariposa 2:27.13 19 ,00

4 . TABACARU, Alexandra Maria 8. Fem., 200m Mariposa 2:59.65 13 ,00
3 . VALDES HERRANZ, Nadia 10. Fem., 50m Espalda 39 .09 14 ,00
6 . MATEOS-HIGUERA MORENO, Lucia10. Fem., 50m Espalda 41 .18 11 ,00
4 . CASTELLANOS BECERRA, Ana María12. Fem., 200m Estilos 2:47.78 13 ,00
6 . TABACARU, Alexandra Maria 12. Fem., 200m Estilos 2:55.26 11 ,00
6 . BASTANTE MARTIN-PORTUQUES, Irene14. Fem., 100m Libre 1:17.64 11 ,00
7 . MARTIN ORTEGA, Celia 14. Fem., 100m Libre 1:21.09 10 ,00
5 . CEREZO BERNAL, Myriam 16. Fem., 100m Libre 1:10.46 12 ,00
6 . CASTILLEJOS RAMIREZ, Silvia16. Fem., 100m Libre 1:11.07 11 ,00
2 . MNYKH VOZNYACHUK, Alicia18. Fem., 200m Espalda 2:42.24 16 ,00

3 . CEREZO BERNAL, Myriam 18. Fem., 200m Espalda 2:43.15 14 ,00
4 . BASTANTE MARTIN-PORTUQUES, Irene20. Fem., 50m Mariposa 40 .14 13 ,00
6 . HERENCIA BALLESTEROS, noelia20. Fem., 50m Mariposa 42 .50 11 ,00
1 . C.Real 1 22. Fem., 4 x 50m Estilos 2:19.40 38 ,00
1 . RONCERO NAVARRO, Ángela24. Fem., 50m Libre 29 .16 19 ,00
1 . RONCERO NAVARRO, Ángela242. Fem., 50m Libre 29 .24 19 ,00
1 . RONCERO NAVARRO, Ángela243. Fem., 50m Libre 27 .75 19 ,00
4 . VALDES HERRANZ, Nadia 26. Fem., 100m Espalda 1:26.69 13 ,00
8 . HERENCIA BALLESTEROS, noelia26. Fem., 100m Espalda 1:39.38 9 ,00
2 . CASTELLANOS BECERRA, Ana María28. Fem., 100m Espalda 1:14.20 16 ,00

4 . DONATE CAMACHO, Almudena28. Fem., 100m Espalda 1:16.27 13 ,00
6 . PLAZA OLIVARES, Maria 30. Fem., 50m Libre 34 .58 11 ,00
7 . HERNANDEZ DIAZ, Paula 30. Fem., 50m Libre 37 .01 10 ,00
3 . CASTILLEJOS RAMIREZ, Silvia32. Fem., 200m Braza 3:04.79 14 ,00
4 . RUIZ DE LA HERMOSA GARCÍA PARDO, Nerea32. Fem., 200m Braza 3:05.79 13 ,00
3 . HERENCIA BALLESTEROS, noelia34. Fem., 100m Mariposa 1:34.84 14 ,00
2 . CASTELLANOS BECERRA, Ana María36. Fem., 100m Mariposa 1:14.07 16 ,00
3 . TABACARU, Alexandra Maria 36. Fem., 100m Mariposa 1:18.07 14 ,00
5 . MARTIN ORTEGA, Celia 38. Fem., 200m Libre 2:56.80 12 ,00
6 . CASTILLEJOS, Valeria 38. Fem., 200m Libre 3:05.42 11 ,00

1 . RONCERO NAVARRO, Ángela40. Fem., 200m Libre 2:15.36 19 ,00
2 . RUIZ DE LA HERMOSA GARCÍA PARDO, Nerea40. Fem., 200m Libre 2:27.47 16 ,00

3 . PLAZA OLIVARES, Maria 42. Fem., 50m Braza 43 .94 14 ,00
6 . CAÑIZARES CAÑIZARES, Adriana42. Fem., 50m Braza 48 .74 11 ,00
2 . MARTIN-CONSUEGRA GARCIA-MAROTO, Elena45. Fem., 100m Estilos 1:24.92 16 ,00
4 . VALDES HERRANZ, Nadia 45. Fem., 100m Estilos 1:31.48 13 ,00
1 . C.Real 1 47. Fem., 4 x 50m Libre 2:04.57 38 ,00
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3. Albacete 10802 640,00
2 . PARREÑO ESCRIBANO, Carlota2. Fem., 50m Libre 32 .89 16 ,00
2 . PARREÑO ESCRIBANO, Carlota212. Fem., 50m Libre 33 .30 16 ,00
3 . PARREÑO ESCRIBANO, Carlota213. Fem., 50m Libre 36 .78 14 ,00
5 . SAEZ REQUENA, Irene 4. Fem., 100m Braza 1:44.01 12 ,00
8 . MARTINEZ SOLER, Maria 4. Fem., 100m Braza 1:49.38 9 ,00
3 . PEÑAS IBAÑEZ, Carla 6. Fem., 100m Braza 1:24.71 14 ,00

8 . DOMINGUEZ GIL, Martina 6. Fem., 100m Braza 1:41.95 9 ,00
2 . MOLTO SANCHEZ, Emma 8. Fem., 200m Mariposa 2:34.96 16 ,00

7 . RESTA BERMUDEZ, Carla 8. Fem., 200m Mariposa 3:15.19 10 ,00
4 . JIMENEZ RUIZ, Henar 10. Fem., 50m Espalda 39 .27 13 ,00
7 . MARTÍNEZ MOYA, Sofía 10. Fem., 50m Espalda 41 .20 10 ,00
1 . MOLTO SANCHEZ, Emma 12. Fem., 200m Estilos 2:33.37 19 ,00
5 . PEÑAS IBAÑEZ, Carla 12. Fem., 200m Estilos 2:51.75 12 ,00
4 . PARREÑO ESCRIBANO, Carlota14. Fem., 100m Libre 1:16.11 13 ,00
5 . CARRETERO TOLSADA, Sheila14. Fem., 100m Libre 1:16.21 12 ,00
4 . GEORGIEVA PETRAKIEVA, Vanesa16. Fem., 100m Libre 1:08.51 13 ,00
7 . MOLINA MIRA, Maria 16. Fem., 100m Libre 1:11.29 10 ,00
1 . GARCIA CIFUENTES, Leyre 18. Fem., 200m Espalda 2:31.69 19 ,00

6 . VILLORA MORENO, Natalia 18. Fem., 200m Espalda 2:55.88 11 ,00
3 . DE TORO MARCHANTE, Ángela20. Fem., 50m Mariposa 39 .84 14 ,00
5 . SAEZ REQUENA, Irene 20. Fem., 50m Mariposa 41 .83 12 ,00
2 . Albacete 1 22. Fem., 4 x 50m Estilos 2:20.51 32 ,00
3 . GARCIA CIFUENTES, Leyre 24. Fem., 50m Libre 30 .91 14 ,00
3 . GARCIA CIFUENTES, Leyre 242. Fem., 50m Libre 30 .16 14 ,00
3 . GARCIA CIFUENTES, Leyre 243. Fem., 50m Libre 30 .22 14 ,00
3 . JIMENEZ RUIZ, Henar 26. Fem., 100m Espalda 1:25.92 14 ,00
6 . MARTÍNEZ MOYA, Sofía 26. Fem., 100m Espalda 1:31.74 11 ,00
1 . GARCIA CIFUENTES, Leyre 28. Fem., 100m Espalda 1:11.73 19 ,00

6 . BARBA GARCIA, Alba 28. Fem., 100m Espalda 1:21.62 11 ,00
3 . PARREÑO ESCRIBANO, Carlota30. Fem., 50m Libre 33 .37 14 ,00
5 . CARRETERO TOLSADA, Sheila30. Fem., 50m Libre 34 .32 12 ,00
2 . PEÑAS IBAÑEZ, Carla 32. Fem., 200m Braza 2:58.71 16 ,00
5 . GEORGIEVA PETRAKIEVA, Vanesa32. Fem., 200m Braza 3:08.76 12 ,00
4 . ANATOLIEVA PETROVA, Stefania34. Fem., 100m Mariposa 1:35.83 13 ,00
5 . JIMENEZ RUIZ, Henar 34. Fem., 100m Mariposa 1:36.09 12 ,00
1 . MOLTO SANCHEZ, Emma 36. Fem., 100m Mariposa 1:09.51 19 ,00
5 . RESTA BERMUDEZ, Carla 36. Fem., 100m Mariposa 1:23.28 12 ,00
3 . CARRETERO TOLSADA, Sheila38. Fem., 200m Libre 2:48.83 14 ,00

4 . MARTÍNEZ MOYA, Sofía 38. Fem., 200m Libre 2:54.19 13 ,00
5 . GEORGIEVA PETRAKIEVA, Vanesa40. Fem., 200m Libre 2:30.51 12 ,00
7 . RESTA BERMUDEZ, Carla 40. Fem., 200m Libre 2:35.91 10 ,00
4 . SAEZ REQUENA, Irene 42. Fem., 50m Braza 45 .73 13 ,00
7 . MARTINEZ SOLER, Maria 42. Fem., 50m Braza 49 .73 10 ,00
5 . DE TORO MARCHANTE, Ángela45. Fem., 100m Estilos 1:32.41 12 ,00
6 . MARTINEZ SOLER, Maria 45. Fem., 100m Estilos 1:33.44 11 ,00
2 . Albacete 1 47. Fem., 4 x 50m Libre 2:06.67 32 ,00

4. Guadalajara 10819 523,00
3 . ANTOÑANZAS FERNANDEZ, Blanca2. Fem., 50m Libre 33 .06 14 ,00

3 . ANTOÑANZAS FERNANDEZ, Blanca212. Fem., 50m Libre 33 .47 14 ,00
2 . ANTOÑANZAS FERNANDEZ, Blanca213. Fem., 50m Libre 34 .34 16 ,00
6 . SEDANO VAZQUEZ, Martina 4. Fem., 100m Braza 1:44.08 11 ,00
7 . ALGABA HERMOSILLA, Lidia4. Fem., 100m Braza 1:44.15 10 ,00
1 . GARCIA RECIO, Claudia 6. Fem., 100m Braza 1:21.02 19 ,00
7 . MERINO PEREIRA, Leyre 6. Fem., 100m Braza 1:35.00 10 ,00
6 . PADRINO SANCHEZ, Julia 8. Fem., 200m Mariposa 3:11.39 11 ,00
8 . GIL PARRO, Sofia 8. Fem., 200m Mariposa 3:32.20 9 ,00
5 . DEL SAZ DEL BARCO, Lucia 10. Fem., 50m Espalda 40 .87 12 ,00
8 . DOÑORO GONZÁLEZ, Amaya 10. Fem., 50m Espalda 44 .35 9 ,00
7 . MARTÍNEZ MARTÍNEZ, Candela12. Fem., 200m Estilos 3:05.72 10 ,00
1 . ANTOÑANZAS FERNANDEZ, Blanca14. Fem., 100m Libre 1:12.88 19 ,00

8 . PRIETO RABANEDA, Vega 14. Fem., 100m Libre 1:34.78 9 ,00
1 . GARCIA RECIO, Claudia 16. Fem., 100m Libre 1:02.05 19 ,00
8 . TABATAZDE, Ana 16. Fem., 100m Libre 1:11.75 9 ,00
8 . PADRINO SANCHEZ, Julia 18. Fem., 200m Espalda 3:02.41 9 ,00
7 . PASTRANA BALLESTEROS, Lena20. Fem., 50m Mariposa 47 .12 10 ,00
8 . SANZ ECIJA, Noa 20. Fem., 50m Mariposa 49 .16 9 ,00
4 . Guadalajara 1 22. Fem., 4 x 50m Estilos 2:37.09 26 ,00
2 . GARCIA RECIO, Claudia 24. Fem., 50m Libre 30 .61 16 ,00
2 . GARCIA RECIO, Claudia 242. Fem., 50m Libre 29 .97 16 ,00
2 . GARCIA RECIO, Claudia 243. Fem., 50m Libre 27 .94 16 ,00

5 . DEL SAZ DEL BARCO, Lucia 26. Fem., 100m Espalda 1:30.85 12 ,00
7 . DOÑORO GONZÁLEZ, Amaya 26. Fem., 100m Espalda 1:37.35 10 ,00
5 . RODRÍGUEZ RAMIRO, Ada 28. Fem., 100m Espalda 1:21.54 12 ,00
8 . MERINO PEREIRA, Leyre 28. Fem., 100m Espalda 1:30.14 9 ,00
4 . ANTOÑANZAS FERNANDEZ, Blanca30. Fem., 50m Libre 33 .61 13 ,00
8 . ALGABA HERMOSILLA, Lidia30. Fem., 50m Libre 39 .23 9 ,00
7 . TABATAZDE, Ana 32. Fem., 200m Braza 3:24.37 10 ,00
9 . GIL PARRO, Sofia 32. Fem., 200m Braza 3:36.39 8 ,00
6 . SANZ ECIJA, Noa 34. Fem., 100m Mariposa 1:47.57 11 ,00
8 . PASTRANA BALLESTEROS, Lena34. Fem., 100m Mariposa 1:50.52 9 ,00

4 . PADRINO SANCHEZ, Julia 36. Fem., 100m Mariposa 1:23.14 13 ,00
8 . MARTÍNEZ MARTÍNEZ, Candela36. Fem., 100m Mariposa 1:28.07 9 ,00
7 . SEDANO VAZQUEZ, Martina 38. Fem., 200m Libre 3:15.09 10 ,00
8 . PRIETO RABANEDA, Vega 38. Fem., 200m Libre 3:31.71 9 ,00
8 . RODRÍGUEZ RAMIRO, Ada 40. Fem., 200m Libre 2:36.82 9 ,00
9 . GIL PARRO, Sofia 40. Fem., 200m Libre 2:42.67 8 ,00
5 . SEDANO VAZQUEZ, Martina 42. Fem., 50m Braza 47 .22 12 ,00
8 . ALGABA HERMOSILLA, Lidia42. Fem., 50m Braza 51 .12 9 ,00
7 . DEL SAZ DEL BARCO, Lucia 45. Fem., 100m Estilos 1:34.83 10 ,00
3 . Guadalajara 1 47. Fem., 4 x 50m Libre 2:09.09 28 ,00
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5. Cuenca 10816 249,00
5 . RODRIGUEZ LOPEZ, Eva 2. Fem., 50m Libre 37 .67 12 ,00
9 . BERTOLERO BEDOYA, Chiara6. Fem., 100m Braza 2:02.15 8 ,00
9 . SOLERA GARCIA, Itziar 10. Fem., 50m Espalda 49 .45 8 ,00

10 . TORRIJOS JIMENEZ, Celia 10. Fem., 50m Espalda 55 .23 7 ,00
8 . MORARU, Patricia Isabel 12. Fem., 200m Estilos 3:16.38 9 ,00
9 . JIMENEZ SEVILLA, Patricia 16. Fem., 100m Libre 1:14.57 8 ,00

10 . TORRIJOS JIMENEZ, Irene 16. Fem., 100m Libre 1:48.55 7 ,00
4 . RODRIGUEZ LOPEZ, Elsa 18. Fem., 200m Espalda 2:47.59 13 ,00

9 . BERTOLERO BEDOYA, Chiara18. Fem., 200m Espalda 3:40.47 8 ,00
9 . RODRIGUEZ LOPEZ, Eva 20. Fem., 50m Mariposa 49 .46 8 ,00
5 . Cuenca 1 22. Fem., 4 x 50m Estilos 2:43.16 24 ,00
5 . RODRIGUEZ LOPEZ, Elsa 24. Fem., 50m Libre 32 .09 12 ,00
9 . BERTOLERO BEDOYA, Chiara28. Fem., 100m Espalda 1:43.45 8 ,00

10 . TORRIJOS JIMENEZ, Irene 28. Fem., 100m Espalda 2:05.35 7 ,00
9 . SOLERA GARCIA, Itziar 30. Fem., 50m Libre 41 .82 8 ,00
8 . MORARU, Patricia Isabel 32. Fem., 200m Braza 3:24.68 9 ,00
7 . RODRIGUEZ LOPEZ, Eva 34. Fem., 100m Mariposa 1:49.18 10 ,00
9 . JIMENEZ SEVILLA, Patricia 36. Fem., 100m Mariposa 1:28.91 8 ,00

10 . MORARU, Patricia Isabel 36. Fem., 100m Mariposa 1:35.19 7 ,00
4 . RODRIGUEZ LOPEZ, Elsa 40. Fem., 200m Libre 2:29.75 13 ,00

10 . JIMENEZ SEVILLA, Patricia 40. Fem., 200m Libre 2:42.92 7 ,00
9 . SOLERA GARCIA, Itziar 42. Fem., 50m Braza 52 .46 8 ,00

10 . TORRIJOS JIMENEZ, Celia 42. Fem., 50m Braza 56 .42 7 ,00
8 . TORRIJOS JIMENEZ, Celia 45. Fem., 100m Estilos 1:56.67 9 ,00
5 . Cuenca 1 47. Fem., 4 x 50m Libre 2:24.90 24 ,00

Masc., Abs.
1. Albacete 10802 716,00

1 . PEREZ GARCIA, Joaquin 1. Masc., 50m Libre 35 .21 19 ,00
1 . PEREZ GARCIA, Joaquin 112. Masc., 50m Libre 34 .04 19 ,00
1 . PEREZ GARCIA, Joaquin 113. Masc., 50m Libre 31 .68 19 ,00
2 . BAUTISTA MARTÍNEZ, Jaime 3. Masc., 100m Braza 1:40.39 16 ,00
1 . MARTÍNEZ MARTÍNEZ, Diego5. Masc., 100m Braza 1:17.24 19 ,00
7 . MOYA IBAÑEZ, Diego 5. Masc., 100m Braza 1:33.37 10 ,00
2 . SANTIAGO DE LA BANDA, Samuel7. Masc., 200m Mariposa 2:35.72 16 ,00
6 . CIFUENTES MARTINEZ, Lucas7. Masc., 200m Mariposa 3:06.00 11 ,00

1 . VILLANUEVA NAVARRO, Carlos9. Masc., 50m Espalda 35 .99 19 ,00
5 . RUIZ ROBLES, Miguel 9. Masc., 50m Espalda 42 .32 12 ,00
3 . MARTÍNEZ MARTÍNEZ, Diego11. Masc., 200m Estilos 2:36.65 14 ,00
6 . GASCON VILLAR, Carlos 11. Masc., 200m Estilos 2:49.82 11 ,00
1 . PEREZ GARCIA, Joaquin 13. Masc., 100m Libre 1:11.35 19 ,00
6 . GARCIA RUIZ, Marco 13. Masc., 100m Libre 1:20.76 11 ,00
3 . MORENO MUÑOZ, Raul 15. Masc., 100m Libre 59 .57 14 ,00
5 . CIFUENTES MARTINEZ, Lucas15. Masc., 100m Libre 1:07.14 12 ,00
1 . SANTIAGO DE LA BANDA, Samuel17. Masc., 200m Espalda 2:27.27 19 ,00
4 . SARRIÓN GÓMEZ, Iván 17. Masc., 200m Espalda 2:36.25 13 ,00

4 . GARCIA RUIZ, Marco 19. Masc., 50m Mariposa 43 .87 13 ,00
6 . CUENCA SAEZ, Juan 19. Masc., 50m Mariposa 45 .56 11 ,00
1 . Albacete 1 21. Masc., 4 x 50m Estilos 2:14.04 38 ,00
3 . MORENO MUÑOZ, Raul 23. Masc., 50m Libre 29 .66 14 ,00
2 . MORENO MUÑOZ, Raul 232. Masc., 50m Libre 28 .03 16 ,00
3 . MORENO MUÑOZ, Raul 233. Masc., 50m Libre 27 .48 14 ,00
1 . VILLANUEVA NAVARRO, Carlos25. Masc., 100m Espalda 1:21.05 19 ,00
6 . RUIZ ROBLES, Miguel 25. Masc., 100m Espalda 1:31.63 11 ,00
1 . SANTIAGO DE LA BANDA, Samuel27. Masc., 100m Espalda 1:08.65 19 ,00
4 . SARRIÓN GÓMEZ, Iván 27. Masc., 100m Espalda 1:13.51 13 ,00
2 . PIERA MARCHANTE, Mateo 29. Masc., 50m Libre 35 .05 16 ,00
7 . GARCIA RUIZ, Marco 29. Masc., 50m Libre 37 .91 10 ,00

1 . MARTÍNEZ MARTÍNEZ, Diego31. Masc., 200m Braza 2:49.29 19 ,00
6 . MOLTÓ SÁNCHEZ, Héctor 31. Masc., 200m Braza 3:19.29 11 ,00
1 . VILLANUEVA NAVARRO, Carlos33. Masc., 100m Mariposa 1:30.29 19 ,00
8 . CUENCA SAEZ, Juan 33. Masc., 100m Mariposa 1:47.09 9 ,00
5 . GASCON VILLAR, Carlos 35. Masc., 100m Mariposa 1:18.35 12 ,00
6 . CIFUENTES MARTINEZ, Lucas35. Masc., 100m Mariposa 1:18.89 11 ,00
1 . PIERA MARCHANTE, Mateo 37. Masc., 200m Libre 2:48.23 19 ,00
5 . RUIZ ROBLES, Miguel 37. Masc., 200m Libre 3:02.00 12 ,00
2 . MORENO MUÑOZ, Raul 39. Masc., 200m Libre 2:13.21 16 ,00
4 . SARRIÓN GÓMEZ, Iván 39. Masc., 200m Libre 2:23.89 13 ,00

1 . MARTINEZ TARREGA, Miguel41. Masc., 50m Braza 45 .06 19 ,00
2 . BAUTISTA MARTÍNEZ, Jaime 41. Masc., 50m Braza 45 .25 16 ,00
1 . PEREZ GARCIA, Joaquin 44. Masc., 100m Estilos 1:20.03 19 ,00
2 . MARTINEZ TARREGA, Miguel44. Masc., 100m Estilos 1:30.04 16 ,00
1 . Albacete 1 46. Masc., 4 x 50m Libre 1:59.84 38 ,00
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2. C.Real 10813 694,00
2 . PEREZ MANJAVACAS, Jose Manuel1. Masc., 50m Libre 35 .52 16 ,00
2 . PEREZ MANJAVACAS, Jose Manuel112. Masc., 50m Libre 34 .96 16 ,00
3 . PEREZ MANJAVACAS, Jose Manuel113. Masc., 50m Libre 35 .72 14 ,00
4 . RODRIGUEZ CASTELLANOS, Jorge3. Masc., 100m Braza 1:46.45 13 ,00
5 . PRICHICI DANCIU, Luca Daniel3. Masc., 100m Braza 1:52.03 12 ,00
2 . CABO MARTINEZ, Juan Miguel Del5. Masc., 100m Braza 1:19.58 16 ,00

4 . NEATA SAGHIN, Andrés Nicolás5. Masc., 100m Braza 1:24.51 13 ,00
1 . MONTEAGUDO RODRIGUEZ-REY, Javier7. Masc., 200m Mariposa 2:22.11 19 ,00

3 . MONTEAGUDO RODRIGUEZ-REY, Lucas7. Masc., 200m Mariposa 2:41.32 14 ,00
3 . MARÍN PÉREZ, Pablo 9. Masc., 50m Espalda 41 .03 14 ,00
7 . PEREZ MANJAVACAS, Jose Manuel9. Masc., 50m Espalda 42 .78 10 ,00
2 . VILLAFRANCA MARCOS-ALBERCA, Borja11. Masc., 200m Estilos 2:35.12 16 ,00
4 . TOLEDO PEREZ, Oscar 11. Masc., 200m Estilos 2:40.84 13 ,00
7 . PEREZ MANJAVACAS, Jose Manuel13. Masc., 100m Libre 1:20.90 10 ,00
8 . CARAVACA SANCHEZ, Alejandro13. Masc., 100m Libre 1:25.34 9 ,00
1 . GARCIA-CAPELLANA FDEZ-BRAVO, Angel15. Masc., 100m Libre 56 .14 19 ,00
2 . MONTEAGUDO RODRIGUEZ-REY, Javier15. Masc., 100m Libre 58 .55 16 ,00
3 . VILLAFRANCA MARCOS-ALBERCA, Borja17. Masc., 200m Espalda 2:33.34 14 ,00

5 . BASTANTE MARTÍN PORTUGUÉS, Jorge17. Masc., 200m Espalda 2:38.90 12 ,00
2 . CAMPO SANCHEZ, Izan 19. Masc., 50m Mariposa 41 .32 16 ,00
3 . CARAVACA SANCHEZ, Alejandro19. Masc., 50m Mariposa 42 .20 14 ,00
2 . C.Real 1 21. Masc., 4 x 50m Estilos 2:22.22 32 ,00
1 . GARCIA-CAPELLANA FDEZ-BRAVO, Angel23. Masc., 50m Libre 27 .09 19 ,00
1 . GARCIA-CAPELLANA FDEZ-BRAVO, Angel232. Masc., 50m Libre 26 .69 19 ,00
1 . GARCIA-CAPELLANA FDEZ-BRAVO, Angel233. Masc., 50m Libre 26 .67 19 ,00
5 . MARÍN PÉREZ, Pablo 25. Masc., 100m Espalda 1:28.88 12 ,00
7 . MENENDEZ DE LA GUIA, marcos25. Masc., 100m Espalda 1:33.84 10 ,00
2 . VILLAFRANCA MARCOS-ALBERCA, Borja27. Masc., 100m Espalda 1:11.35 16 ,00

3 . BASTANTE MARTÍN PORTUGUÉS, Jorge27. Masc., 100m Espalda 1:13.10 14 ,00
5 . MENENDEZ DE LA GUIA, marcos29. Masc., 50m Libre 37 .12 12 ,00
6 . GOMEZ MARTIN-SERRANO, Daniel29. Masc., 50m Libre 37 .13 11 ,00
2 . CABO MARTINEZ, Juan Miguel Del31. Masc., 200m Braza 2:54.43 16 ,00
3 . NEATA SAGHIN, Andrés Nicolás31. Masc., 200m Braza 3:02.93 14 ,00
2 . CAMPO SANCHEZ, Izan 33. Masc., 100m Mariposa 1:38.34 16 ,00
3 . CARAVACA SANCHEZ, Alejandro33. Masc., 100m Mariposa 1:38.51 14 ,00
1 . MONTEAGUDO RODRIGUEZ-REY, Javier35. Masc., 100m Mariposa 1:03.60 19 ,00
2 . MONTEAGUDO RODRIGUEZ-REY, Lucas35. Masc., 100m Mariposa 1:11.80 16 ,00
3 . MARÍN PÉREZ, Pablo 37. Masc., 200m Libre 2:59.42 14 ,00

6 . DIAZ-MERINO FERNÁNDEZ, DAVID37. Masc., 200m Libre 3:20.79 11 ,00
1 . GARCIA-CAPELLANA FDEZ-BRAVO, Angel39. Masc., 200m Libre 2:03.29 19 ,00
3 . PEÑA FERNANDEZ_PACHECO, Ivan39. Masc., 200m Libre 2:21.62 14 ,00
3 . RODRIGUEZ CASTELLANOS, Jorge41. Masc., 50m Braza 47 .00 14 ,00
5 . MENENDEZ DE LA GUIA, marcos41. Masc., 50m Braza 51 .59 12 ,00
5 . CAMPO SANCHEZ, Izan 44. Masc., 100m Estilos 1:35.78 12 ,00
6 . PRICHICI DANCIU, Luca Daniel44. Masc., 100m Estilos 1:39.45 11 ,00
2 . C.Real 1 46. Masc., 4 x 50m Libre 2:04.96 32 ,00

3. Toledo 10845 544,00
3 . FLORES MARTÍNEZ, Pablo 1. Masc., 50m Libre 35 .63 14 ,00

3 . FLORES MARTÍNEZ, Pablo 112. Masc., 50m Libre 35 .25 14 ,00
2 . FLORES MARTÍNEZ, Pablo 113. Masc., 50m Libre 35 .27 16 ,00
3 . BEJAR RODRIGUEZ, Pablo 3. Masc., 100m Braza 1:44.22 14 ,00
7 . DIMA, David 3. Masc., 100m Braza 1:55.60 10 ,00
3 . MARTIN MORANTE, Nuño 5. Masc., 100m Braza 1:23.22 14 ,00
5 . BUENDIA BROCALERO, Hector5. Masc., 100m Braza 1:26.41 12 ,00
5 . GONZALEZ GOMEZ DE AGÜERO, Raul7. Masc., 200m Mariposa 3:03.80 12 ,00
7 . MESONERO CERVERA, Erik 7. Masc., 200m Mariposa 3:06.87 10 ,00
2 . PORTUGUÉS GARCÍA DE BLAS, Alex9. Masc., 50m Espalda 39 .76 16 ,00
5 . NIETO AGUILERA, Antonio 11. Masc., 200m Estilos 2:48.71 12 ,00
2 . RUBIO MORA, Manuel 13. Masc., 100m Libre 1:15.94 16 ,00
5 . FLORES MARTÍNEZ, Pablo 13. Masc., 100m Libre 1:20.69 12 ,00

4 . ROMERO PAGE, Alejandro 15. Masc., 100m Libre 1:06.99 13 ,00
6 . MARTIN MORANTE, Nuño 15. Masc., 100m Libre 1:08.05 11 ,00
7 . NIETO AGUILERA, Antonio 17. Masc., 200m Espalda 2:47.20 10 ,00
9 . EL HAMMOUMI MADAGHANI, Ismael17. Masc., 200m Espalda 2:59.17 8 ,00
8 . DEL REINO PEREZ, Nicolas 19. Masc., 50m Mariposa 49 .10 9 ,00
4 . Toledo 1 21. Masc., 4 x 50m Estilos 2:28.51 26 ,00
4 . ROMERO PAGE, Alejandro 23. Masc., 50m Libre 30 .57 13 ,00
4 . ROMERO PAGE, Alejandro 232. Masc., 50m Libre 31 .02 13 ,00
2 . PORTUGUÉS GARCÍA DE BLAS, Alex25. Masc., 100m Espalda 1:24.34 16 ,00
3 . RUBIO MORA, Manuel 25. Masc., 100m Espalda 1:24.50 14 ,00

5 . DE LERA BAS, Carlos 27. Masc., 100m Espalda 1:16.11 12 ,00
6 . REBOLLO ARCOS, Gabriel 27. Masc., 100m Espalda 1:18.51 11 ,00
1 . FLORES MARTÍNEZ, Pablo 29. Masc., 50m Libre 34 .59 19 ,00
8 . PEREZ-HIGUERAS ROMERO, Hugo29. Masc., 50m Libre 39 .84 9 ,00
4 . MARTIN MORANTE, Nuño 31. Masc., 200m Braza 3:03.93 13 ,00
5 . BUENDIA BROCALERO, Hector31. Masc., 200m Braza 3:06.31 12 ,00
5 . FLORES MARTÍNEZ, Pablo 33. Masc., 100m Mariposa 1:41.38 12 ,00
6 . PORTUGUÉS GARCÍA DE BLAS, Alex33. Masc., 100m Mariposa 1:42.02 11 ,00
4 . MESONERO CERVERA, Erik 35. Masc., 100m Mariposa 1:17.19 13 ,00
8 . GONZALEZ GOMEZ DE AGÜERO, Raul35. Masc., 100m Mariposa 1:23.82 9 ,00

2 . RUBIO MORA, Manuel 37. Masc., 200m Libre 2:48.45 16 ,00
7 . PEREZ-HIGUERAS ROMERO, Hugo37. Masc., 200m Libre 3:25.31 10 ,00
5 . NIETO AGUILERA, Antonio 39. Masc., 200m Libre 2:31.67 12 ,00
6 . ROMERO PAGE, Alejandro 39. Masc., 200m Libre 2:34.73 11 ,00
4 . BEJAR RODRIGUEZ, Pablo 41. Masc., 50m Braza 47 .90 13 ,00
6 . DIMA, David 41. Masc., 50m Braza 52 .94 11 ,00
7 . BEJAR RODRIGUEZ, Pablo 44. Masc., 100m Estilos 1:42.21 10 ,00
8 . DIMA, David 44. Masc., 100m Estilos 1:55.70 9 ,00
4 . Toledo 1 46. Masc., 4 x 50m Libre 2:10.66 26 ,00
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4. Guadalajara 10819 517,00
4 . CAMARILLO PEREZ, Gonzalo 1. Masc., 50m Libre 36 .08 13 ,00
4 . CAMARILLO PEREZ, Gonzalo 112. Masc., 50m Libre 35 .48 13 ,00
1 . BERNAL IRUELA, Dario 3. Masc., 100m Braza 1:34.58 19 ,00
6 . MARTINEZ ANDRES, Oriol 3. Masc., 100m Braza 1:52.84 11 ,00
6 . BERNAL IRUELA, David 5. Masc., 100m Braza 1:29.42 11 ,00
4 . PARRONDO FERNANDEZ, Iker7. Masc., 200m Mariposa 2:42.62 13 ,00

8 . VIEJO PALAFOX, Rodrigo 7. Masc., 200m Mariposa 3:25.24 9 ,00
6 . SAIZ RODERO, Derek 9. Masc., 50m Espalda 42 .46 11 ,00

8 . GARCIA RABANEDA, Victor 9. Masc., 50m Espalda 45 .11 9 ,00
1 . AGUADO MENDEZ, Alejandro 11. Masc., 200m Estilos 2:31.29 19 ,00
7 . VIEJO ALVIR, Alonso 11. Masc., 200m Estilos 3:02.10 10 ,00
3 . TORRES MARTIN, Carlos 13. Masc., 100m Libre 1:20.20 14 ,00
4 . CAMARILLO PEREZ, Gonzalo 13. Masc., 100m Libre 1:20.51 13 ,00
7 . VIEJO ALVIR, Alonso 15. Masc., 100m Libre 1:12.65 10 ,00
2 . AGUADO MENDEZ, Alejandro 17. Masc., 200m Espalda 2:29.84 16 ,00
8 . PARRONDO FERNANDEZ, Iker17. Masc., 200m Espalda 2:52.13 9 ,00
1 . SANCHEZ JIMENEZ, Miguel Angel19. Masc., 50m Mariposa 40 .67 19 ,00
5 . BERNAL IRUELA, Dario 19. Masc., 50m Mariposa 43 .99 12 ,00

3 . Guadalajara 1 21. Masc., 4 x 50m Estilos 2:24.15 28 ,00
2 . AGUADO MENDEZ, Alejandro 23. Masc., 50m Libre 29 .07 16 ,00
3 . AGUADO MENDEZ, Alejandro 232. Masc., 50m Libre 29 .15 14 ,00
2 . AGUADO MENDEZ, Alejandro 233. Masc., 50m Libre 27 .38 16 ,00
4 . SANCHEZ JIMENEZ, Miguel Angel25. Masc., 100m Espalda 1:27.11 13 ,00
8 . SAIZ RODERO, Derek 25. Masc., 100m Espalda 1:34.73 9 ,00
8 . VIEJO PALAFOX, Rodrigo 27. Masc., 100m Espalda 1:27.27 9 ,00
3 . TORRES MARTIN, Carlos 29. Masc., 50m Libre 36 .78 14 ,00
4 . CAMARILLO PEREZ, Gonzalo 29. Masc., 50m Libre 37 .10 13 ,00
7 . BERNAL IRUELA, David 31. Masc., 200m Braza 3:20.65 10 ,00

4 . SANCHEZ JIMENEZ, Miguel Angel33. Masc., 100m Mariposa 1:40.34 13 ,00
7 . GARCIA RABANEDA, Victor 33. Masc., 100m Mariposa 1:45.55 10 ,00
3 . PARRONDO FERNANDEZ, Iker35. Masc., 100m Mariposa 1:13.28 14 ,00
7 . VIEJO ALVIR, Alonso 35. Masc., 100m Mariposa 1:23.19 10 ,00
4 . GARCIA RABANEDA, Victor 37. Masc., 200m Libre 3:01.21 13 ,00
8 . MARTINEZ ANDRES, Oriol 37. Masc., 200m Libre 3:26.56 9 ,00
7 . BERNAL IRUELA, David 39. Masc., 200m Libre 2:40.54 10 ,00
7 . MARTINEZ ANDRES, Oriol 41. Masc., 50m Braza 54 .04 10 ,00
3 . TORRES MARTIN, Carlos 44. Masc., 100m Estilos 1:32.39 14 ,00
4 . SAIZ RODERO, Derek 44. Masc., 100m Estilos 1:33.35 13 ,00

3 . Guadalajara 1 46. Masc., 4 x 50m Libre 2:08.70 28 ,00

5. Cuenca 10816 208,00
5 . NARBON TEJERA, Sergio 1. Masc., 50m Libre 37 .23 12 ,00
8 . SALDAÑA DOLZ, Pablo 5. Masc., 100m Braza 1:36.64 9 ,00
4 . NARBON TEJERA, Sergio 9. Masc., 50m Espalda 42 .00 13 ,00
8 . MARTINEZ ALCOLADO, Diego11. Masc., 200m Estilos 3:12.87 9 ,00
9 . SALDAÑA DOLZ, Pablo 11. Masc., 200m Estilos 3:13.61 8 ,00
8 . JIHAZ ESSAKALI, Ismael 15. Masc., 100m Libre 1:15.98 9 ,00
9 . NARBÓN TEJEDA, Héctor 15. Masc., 100m Libre 1:54.68 8 ,00
6 . PONOMAROV, Artem 17. Masc., 200m Espalda 2:45.06 11 ,00

10 . MARTINEZ ALCOLADO, Diego17. Masc., 200m Espalda 3:01.17 7 ,00
7 . NARBON TEJERA, Sergio 19. Masc., 50m Mariposa 48 .66 10 ,00
5 . Cuenca 1 21. Masc., 4 x 50m Estilos 2:39.63 24 ,00
5 . PONOMAROV, Artem 23. Masc., 50m Libre 33 .21 12 ,00
7 . PONOMAROV, Artem 27. Masc., 100m Espalda 1:18.91 10 ,00
9 . JIHAZ ESSAKALI, Ismael 27. Masc., 100m Espalda 1:33.51 8 ,00
8 . JIHAZ ESSAKALI, Ismael 31. Masc., 200m Braza 3:28.41 9 ,00
9 . SALDAÑA DOLZ, Pablo 31. Masc., 200m Braza 3:29.29 8 ,00
8 . MARTINEZ ALCOLADO, Diego39. Masc., 200m Libre 2:45.79 9 ,00
9 . NARBÓN TEJEDA, Héctor 39. Masc., 200m Libre 4:07.43 8 ,00
5 . Cuenca 1 46. Masc., 4 x 50m Libre 2:18.05 24 ,00

Todos, Abs.
1. C.Real 10813 1.370,00

2 . PEREZ MANJAVACAS, Jose Manuel1. Masc., 50m Libre 35 .52 16 ,00
2 . PEREZ MANJAVACAS, Jose Manuel112. Masc., 50m Libre 34 .96 16 ,00
3 . PEREZ MANJAVACAS, Jose Manuel113. Masc., 50m Libre 35 .72 14 ,00
1 . MARTIN-CONSUEGRA GARCIA-MAROTO, Elena2. Fem., 50m Libre 32 .87 19 ,00
1 . MARTIN-CONSUEGRA GARCIA-MAROTO, Elena212. Fem., 50m Libre 33 .21 19 ,00
1 . MARTIN-CONSUEGRA GARCIA-MAROTO, Elena213. Fem., 50m Libre 32 .92 19 ,00
4 . RODRIGUEZ CASTELLANOS, Jorge3. Masc., 100m Braza 1:46.45 13 ,00

5 . PRICHICI DANCIU, Luca Daniel3. Masc., 100m Braza 1:52.03 12 ,00
3 . PLAZA OLIVARES, Maria 4. Fem., 100m Braza 1:36.28 14 ,00
4 . MARTIN-CONSUEGRA GARCIA-MAROTO, Elena4. Fem., 100m Braza 1:42.79 13 ,00
2 . CABO MARTINEZ, Juan Miguel Del5. Masc., 100m Braza 1:19.58 16 ,00
4 . NEATA SAGHIN, Andrés Nicolás5. Masc., 100m Braza 1:24.51 13 ,00
4 . RUIZ DE LA HERMOSA GARCÍA PARDO, Nerea6. Fem., 100m Braza 1:24.79 13 ,00
5 . CASTILLEJOS RAMIREZ, Silvia6. Fem., 100m Braza 1:26.46 12 ,00
1 . MONTEAGUDO RODRIGUEZ-REY, Javier7. Masc., 200m Mariposa 2:22.11 19 ,00
3 . MONTEAGUDO RODRIGUEZ-REY, Lucas7. Masc., 200m Mariposa 2:41.32 14 ,00
1 . RONCERO NAVARRO, Ángela8. Fem., 200m Mariposa 2:27.13 19 ,00

4 . TABACARU, Alexandra Maria 8. Fem., 200m Mariposa 2:59.65 13 ,00
3 . MARÍN PÉREZ, Pablo 9. Masc., 50m Espalda 41 .03 14 ,00
7 . PEREZ MANJAVACAS, Jose Manuel9. Masc., 50m Espalda 42 .78 10 ,00
3 . VALDES HERRANZ, Nadia 10. Fem., 50m Espalda 39 .09 14 ,00
6 . MATEOS-HIGUERA MORENO, Lucia10. Fem., 50m Espalda 41 .18 11 ,00
2 . VILLAFRANCA MARCOS-ALBERCA, Borja11. Masc., 200m Estilos 2:35.12 16 ,00
4 . TOLEDO PEREZ, Oscar 11. Masc., 200m Estilos 2:40.84 13 ,00
4 . CASTELLANOS BECERRA, Ana María12. Fem., 200m Estilos 2:47.78 13 ,00
6 . TABACARU, Alexandra Maria 12. Fem., 200m Estilos 2:55.26 11 ,00
7 . PEREZ MANJAVACAS, Jose Manuel13. Masc., 100m Libre 1:20.90 10 ,00

8 . CARAVACA SANCHEZ, Alejandro13. Masc., 100m Libre 1:25.34 9 ,00
6 . BASTANTE MARTIN-PORTUQUES, Irene14. Fem., 100m Libre 1:17.64 11 ,00

7 . MARTIN ORTEGA, Celia 14. Fem., 100m Libre 1:21.09 10 ,00
1 . GARCIA-CAPELLANA FDEZ-BRAVO, Angel15. Masc., 100m Libre 56 .14 19 ,00
2 . MONTEAGUDO RODRIGUEZ-REY, Javier15. Masc., 100m Libre 58 .55 16 ,00
5 . CEREZO BERNAL, Myriam 16. Fem., 100m Libre 1:10.46 12 ,00
6 . CASTILLEJOS RAMIREZ, Silvia16. Fem., 100m Libre 1:11.07 11 ,00
3 . VILLAFRANCA MARCOS-ALBERCA, Borja17. Masc., 200m Espalda 2:33.34 14 ,00
5 . BASTANTE MARTÍN PORTUGUÉS, Jorge17. Masc., 200m Espalda 2:38.90 12 ,00
2 . MNYKH VOZNYACHUK, Alicia18. Fem., 200m Espalda 2:42.24 16 ,00
3 . CEREZO BERNAL, Myriam 18. Fem., 200m Espalda 2:43.15 14 ,00
2 . CAMPO SANCHEZ, Izan 19. Masc., 50m Mariposa 41 .32 16 ,00
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3 . CARAVACA SANCHEZ, Alejandro19. Masc., 50m Mariposa 42 .20 14 ,00
4 . BASTANTE MARTIN-PORTUQUES, Irene20. Fem., 50m Mariposa 40 .14 13 ,00
6 . HERENCIA BALLESTEROS, noelia20. Fem., 50m Mariposa 42 .50 11 ,00
2 . C.Real 1 21. Masc., 4 x 50m Estilos 2:22.22 32 ,00
1 . C.Real 1 22. Fem., 4 x 50m Estilos 2:19.40 38 ,00

1 . GARCIA-CAPELLANA FDEZ-BRAVO, Angel23. Masc., 50m Libre 27 .09 19 ,00
1 . GARCIA-CAPELLANA FDEZ-BRAVO, Angel232. Masc., 50m Libre 26 .69 19 ,00

1 . GARCIA-CAPELLANA FDEZ-BRAVO, Angel233. Masc., 50m Libre 26 .67 19 ,00
1 . RONCERO NAVARRO, Ángela24. Fem., 50m Libre 29 .16 19 ,00
1 . RONCERO NAVARRO, Ángela242. Fem., 50m Libre 29 .24 19 ,00
1 . RONCERO NAVARRO, Ángela243. Fem., 50m Libre 27 .75 19 ,00
5 . MARÍN PÉREZ, Pablo 25. Masc., 100m Espalda 1:28.88 12 ,00
7 . MENENDEZ DE LA GUIA, marcos25. Masc., 100m Espalda 1:33.84 10 ,00
4 . VALDES HERRANZ, Nadia 26. Fem., 100m Espalda 1:26.69 13 ,00
8 . HERENCIA BALLESTEROS, noelia26. Fem., 100m Espalda 1:39.38 9 ,00
2 . VILLAFRANCA MARCOS-ALBERCA, Borja27. Masc., 100m Espalda 1:11.35 16 ,00
3 . BASTANTE MARTÍN PORTUGUÉS, Jorge27. Masc., 100m Espalda 1:13.10 14 ,00

2 . CASTELLANOS BECERRA, Ana María28. Fem., 100m Espalda 1:14.20 16 ,00
4 . DONATE CAMACHO, Almudena28. Fem., 100m Espalda 1:16.27 13 ,00
5 . MENENDEZ DE LA GUIA, marcos29. Masc., 50m Libre 37 .12 12 ,00
6 . GOMEZ MARTIN-SERRANO, Daniel29. Masc., 50m Libre 37 .13 11 ,00
6 . PLAZA OLIVARES, Maria 30. Fem., 50m Libre 34 .58 11 ,00
7 . HERNANDEZ DIAZ, Paula 30. Fem., 50m Libre 37 .01 10 ,00
2 . CABO MARTINEZ, Juan Miguel Del31. Masc., 200m Braza 2:54.43 16 ,00
3 . NEATA SAGHIN, Andrés Nicolás31. Masc., 200m Braza 3:02.93 14 ,00
3 . CASTILLEJOS RAMIREZ, Silvia32. Fem., 200m Braza 3:04.79 14 ,00
4 . RUIZ DE LA HERMOSA GARCÍA PARDO, Nerea32. Fem., 200m Braza 3:05.79 13 ,00

2 . CAMPO SANCHEZ, Izan 33. Masc., 100m Mariposa 1:38.34 16 ,00
3 . CARAVACA SANCHEZ, Alejandro33. Masc., 100m Mariposa 1:38.51 14 ,00
3 . HERENCIA BALLESTEROS, noelia34. Fem., 100m Mariposa 1:34.84 14 ,00
1 . MONTEAGUDO RODRIGUEZ-REY, Javier35. Masc., 100m Mariposa 1:03.60 19 ,00
2 . MONTEAGUDO RODRIGUEZ-REY, Lucas35. Masc., 100m Mariposa 1:11.80 16 ,00
2 . CASTELLANOS BECERRA, Ana María36. Fem., 100m Mariposa 1:14.07 16 ,00
3 . TABACARU, Alexandra Maria 36. Fem., 100m Mariposa 1:18.07 14 ,00
3 . MARÍN PÉREZ, Pablo 37. Masc., 200m Libre 2:59.42 14 ,00
6 . DIAZ-MERINO FERNÁNDEZ, DAVID37. Masc., 200m Libre 3:20.79 11 ,00
5 . MARTIN ORTEGA, Celia 38. Fem., 200m Libre 2:56.80 12 ,00

6 . CASTILLEJOS, Valeria 38. Fem., 200m Libre 3:05.42 11 ,00
1 . GARCIA-CAPELLANA FDEZ-BRAVO, Angel39. Masc., 200m Libre 2:03.29 19 ,00

3 . PEÑA FERNANDEZ_PACHECO, Ivan39. Masc., 200m Libre 2:21.62 14 ,00
1 . RONCERO NAVARRO, Ángela40. Fem., 200m Libre 2:15.36 19 ,00
2 . RUIZ DE LA HERMOSA GARCÍA PARDO, Nerea40. Fem., 200m Libre 2:27.47 16 ,00
3 . RODRIGUEZ CASTELLANOS, Jorge41. Masc., 50m Braza 47 .00 14 ,00
5 . MENENDEZ DE LA GUIA, marcos41. Masc., 50m Braza 51 .59 12 ,00
3 . PLAZA OLIVARES, Maria 42. Fem., 50m Braza 43 .94 14 ,00
6 . CAÑIZARES CAÑIZARES, Adriana42. Fem., 50m Braza 48 .74 11 ,00
5 . CAMPO SANCHEZ, Izan 44. Masc., 100m Estilos 1:35.78 12 ,00
6 . PRICHICI DANCIU, Luca Daniel44. Masc., 100m Estilos 1:39.45 11 ,00
2 . MARTIN-CONSUEGRA GARCIA-MAROTO, Elena45. Fem., 100m Estilos 1:24.92 16 ,00

4 . VALDES HERRANZ, Nadia 45. Fem., 100m Estilos 1:31.48 13 ,00
2 . C.Real 1 46. Masc., 4 x 50m Libre 2:04.96 32 ,00
1 . C.Real 1 47. Fem., 4 x 50m Libre 2:04.57 38 ,00

2. Albacete 10802 1.356,00
1 . PEREZ GARCIA, Joaquin 1. Masc., 50m Libre 35 .21 19 ,00
1 . PEREZ GARCIA, Joaquin 112. Masc., 50m Libre 34 .04 19 ,00
1 . PEREZ GARCIA, Joaquin 113. Masc., 50m Libre 31 .68 19 ,00
2 . PARREÑO ESCRIBANO, Carlota2. Fem., 50m Libre 32 .89 16 ,00
2 . PARREÑO ESCRIBANO, Carlota212. Fem., 50m Libre 33 .30 16 ,00
3 . PARREÑO ESCRIBANO, Carlota213. Fem., 50m Libre 36 .78 14 ,00
2 . BAUTISTA MARTÍNEZ, Jaime 3. Masc., 100m Braza 1:40.39 16 ,00

5 . SAEZ REQUENA, Irene 4. Fem., 100m Braza 1:44.01 12 ,00
8 . MARTINEZ SOLER, Maria 4. Fem., 100m Braza 1:49.38 9 ,00
1 . MARTÍNEZ MARTÍNEZ, Diego5. Masc., 100m Braza 1:17.24 19 ,00
7 . MOYA IBAÑEZ, Diego 5. Masc., 100m Braza 1:33.37 10 ,00
3 . PEÑAS IBAÑEZ, Carla 6. Fem., 100m Braza 1:24.71 14 ,00
8 . DOMINGUEZ GIL, Martina 6. Fem., 100m Braza 1:41.95 9 ,00
2 . SANTIAGO DE LA BANDA, Samuel7. Masc., 200m Mariposa 2:35.72 16 ,00
6 . CIFUENTES MARTINEZ, Lucas7. Masc., 200m Mariposa 3:06.00 11 ,00
2 . MOLTO SANCHEZ, Emma 8. Fem., 200m Mariposa 2:34.96 16 ,00
7 . RESTA BERMUDEZ, Carla 8. Fem., 200m Mariposa 3:15.19 10 ,00

1 . VILLANUEVA NAVARRO, Carlos9. Masc., 50m Espalda 35 .99 19 ,00
5 . RUIZ ROBLES, Miguel 9. Masc., 50m Espalda 42 .32 12 ,00
4 . JIMENEZ RUIZ, Henar 10. Fem., 50m Espalda 39 .27 13 ,00
7 . MARTÍNEZ MOYA, Sofía 10. Fem., 50m Espalda 41 .20 10 ,00
3 . MARTÍNEZ MARTÍNEZ, Diego11. Masc., 200m Estilos 2:36.65 14 ,00
6 . GASCON VILLAR, Carlos 11. Masc., 200m Estilos 2:49.82 11 ,00
1 . MOLTO SANCHEZ, Emma 12. Fem., 200m Estilos 2:33.37 19 ,00
5 . PEÑAS IBAÑEZ, Carla 12. Fem., 200m Estilos 2:51.75 12 ,00
1 . PEREZ GARCIA, Joaquin 13. Masc., 100m Libre 1:11.35 19 ,00
6 . GARCIA RUIZ, Marco 13. Masc., 100m Libre 1:20.76 11 ,00

4 . PARREÑO ESCRIBANO, Carlota14. Fem., 100m Libre 1:16.11 13 ,00
5 . CARRETERO TOLSADA, Sheila14. Fem., 100m Libre 1:16.21 12 ,00

3 . MORENO MUÑOZ, Raul 15. Masc., 100m Libre 59 .57 14 ,00
5 . CIFUENTES MARTINEZ, Lucas15. Masc., 100m Libre 1:07.14 12 ,00
4 . GEORGIEVA PETRAKIEVA, Vanesa16. Fem., 100m Libre 1:08.51 13 ,00
7 . MOLINA MIRA, Maria 16. Fem., 100m Libre 1:11.29 10 ,00
1 . SANTIAGO DE LA BANDA, Samuel17. Masc., 200m Espalda 2:27.27 19 ,00
4 . SARRIÓN GÓMEZ, Iván 17. Masc., 200m Espalda 2:36.25 13 ,00
1 . GARCIA CIFUENTES, Leyre 18. Fem., 200m Espalda 2:31.69 19 ,00
6 . VILLORA MORENO, Natalia 18. Fem., 200m Espalda 2:55.88 11 ,00
4 . GARCIA RUIZ, Marco 19. Masc., 50m Mariposa 43 .87 13 ,00
6 . CUENCA SAEZ, Juan 19. Masc., 50m Mariposa 45 .56 11 ,00

3 . DE TORO MARCHANTE, Ángela20. Fem., 50m Mariposa 39 .84 14 ,00
5 . SAEZ REQUENA, Irene 20. Fem., 50m Mariposa 41 .83 12 ,00
1 . Albacete 1 21. Masc., 4 x 50m Estilos 2:14.04 38 ,00
2 . Albacete 1 22. Fem., 4 x 50m Estilos 2:20.51 32 ,00
3 . MORENO MUÑOZ, Raul 23. Masc., 50m Libre 29 .66 14 ,00
2 . MORENO MUÑOZ, Raul 232. Masc., 50m Libre 28 .03 16 ,00
3 . MORENO MUÑOZ, Raul 233. Masc., 50m Libre 27 .48 14 ,00
3 . GARCIA CIFUENTES, Leyre 24. Fem., 50m Libre 30 .91 14 ,00
3 . GARCIA CIFUENTES, Leyre 242. Fem., 50m Libre 30 .16 14 ,00
3 . GARCIA CIFUENTES, Leyre 243. Fem., 50m Libre 30 .22 14 ,00

1 . VILLANUEVA NAVARRO, Carlos25. Masc., 100m Espalda 1:21.05 19 ,00
6 . RUIZ ROBLES, Miguel 25. Masc., 100m Espalda 1:31.63 11 ,00
3 . JIMENEZ RUIZ, Henar 26. Fem., 100m Espalda 1:25.92 14 ,00
6 . MARTÍNEZ MOYA, Sofía 26. Fem., 100m Espalda 1:31.74 11 ,00
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1 . SANTIAGO DE LA BANDA, Samuel27. Masc., 100m Espalda 1:08.65 19 ,00
4 . SARRIÓN GÓMEZ, Iván 27. Masc., 100m Espalda 1:13.51 13 ,00
1 . GARCIA CIFUENTES, Leyre 28. Fem., 100m Espalda 1:11.73 19 ,00
6 . BARBA GARCIA, Alba 28. Fem., 100m Espalda 1:21.62 11 ,00
2 . PIERA MARCHANTE, Mateo 29. Masc., 50m Libre 35 .05 16 ,00

7 . GARCIA RUIZ, Marco 29. Masc., 50m Libre 37 .91 10 ,00
3 . PARREÑO ESCRIBANO, Carlota30. Fem., 50m Libre 33 .37 14 ,00

5 . CARRETERO TOLSADA, Sheila30. Fem., 50m Libre 34 .32 12 ,00
1 . MARTÍNEZ MARTÍNEZ, Diego31. Masc., 200m Braza 2:49.29 19 ,00
6 . MOLTÓ SÁNCHEZ, Héctor 31. Masc., 200m Braza 3:19.29 11 ,00
2 . PEÑAS IBAÑEZ, Carla 32. Fem., 200m Braza 2:58.71 16 ,00
5 . GEORGIEVA PETRAKIEVA, Vanesa32. Fem., 200m Braza 3:08.76 12 ,00
1 . VILLANUEVA NAVARRO, Carlos33. Masc., 100m Mariposa 1:30.29 19 ,00
8 . CUENCA SAEZ, Juan 33. Masc., 100m Mariposa 1:47.09 9 ,00
4 . ANATOLIEVA PETROVA, Stefania34. Fem., 100m Mariposa 1:35.83 13 ,00
5 . JIMENEZ RUIZ, Henar 34. Fem., 100m Mariposa 1:36.09 12 ,00
5 . GASCON VILLAR, Carlos 35. Masc., 100m Mariposa 1:18.35 12 ,00

6 . CIFUENTES MARTINEZ, Lucas35. Masc., 100m Mariposa 1:18.89 11 ,00
1 . MOLTO SANCHEZ, Emma 36. Fem., 100m Mariposa 1:09.51 19 ,00
5 . RESTA BERMUDEZ, Carla 36. Fem., 100m Mariposa 1:23.28 12 ,00
1 . PIERA MARCHANTE, Mateo 37. Masc., 200m Libre 2:48.23 19 ,00
5 . RUIZ ROBLES, Miguel 37. Masc., 200m Libre 3:02.00 12 ,00
3 . CARRETERO TOLSADA, Sheila38. Fem., 200m Libre 2:48.83 14 ,00
4 . MARTÍNEZ MOYA, Sofía 38. Fem., 200m Libre 2:54.19 13 ,00
2 . MORENO MUÑOZ, Raul 39. Masc., 200m Libre 2:13.21 16 ,00
4 . SARRIÓN GÓMEZ, Iván 39. Masc., 200m Libre 2:23.89 13 ,00
5 . GEORGIEVA PETRAKIEVA, Vanesa40. Fem., 200m Libre 2:30.51 12 ,00

7 . RESTA BERMUDEZ, Carla 40. Fem., 200m Libre 2:35.91 10 ,00
1 . MARTINEZ TARREGA, Miguel41. Masc., 50m Braza 45 .06 19 ,00
2 . BAUTISTA MARTÍNEZ, Jaime 41. Masc., 50m Braza 45 .25 16 ,00
4 . SAEZ REQUENA, Irene 42. Fem., 50m Braza 45 .73 13 ,00
7 . MARTINEZ SOLER, Maria 42. Fem., 50m Braza 49 .73 10 ,00
1 . PEREZ GARCIA, Joaquin 44. Masc., 100m Estilos 1:20.03 19 ,00
2 . MARTINEZ TARREGA, Miguel44. Masc., 100m Estilos 1:30.04 16 ,00
5 . DE TORO MARCHANTE, Ángela45. Fem., 100m Estilos 1:32.41 12 ,00
6 . MARTINEZ SOLER, Maria 45. Fem., 100m Estilos 1:33.44 11 ,00
1 . Albacete 1 46. Masc., 4 x 50m Libre 1:59.84 38 ,00

2 . Albacete 1 47. Fem., 4 x 50m Libre 2:06.67 32 ,00

3. Toledo 10845 1.228,00
3 . FLORES MARTÍNEZ, Pablo 1. Masc., 50m Libre 35 .63 14 ,00
3 . FLORES MARTÍNEZ, Pablo 112. Masc., 50m Libre 35 .25 14 ,00
2 . FLORES MARTÍNEZ, Pablo 113. Masc., 50m Libre 35 .27 16 ,00
4 . PEÑA RODRÍGUEZ, María 2. Fem., 50m Libre 33 .54 13 ,00
4 . PEÑA RODRÍGUEZ, María 212. Fem., 50m Libre 33 .94 13 ,00
3 . BEJAR RODRIGUEZ, Pablo 3. Masc., 100m Braza 1:44.22 14 ,00
7 . DIMA, David 3. Masc., 100m Braza 1:55.60 10 ,00
1 . MEDRANO ROJAS, Violeta 4. Fem., 100m Braza 1:31.06 19 ,00
2 . BALLESTEROS LOZANO, Sofia4. Fem., 100m Braza 1:31.94 16 ,00
3 . MARTIN MORANTE, Nuño 5. Masc., 100m Braza 1:23.22 14 ,00
5 . BUENDIA BROCALERO, Hector5. Masc., 100m Braza 1:26.41 12 ,00

2 . ROMANENKO OSIPENKO, Elisabet6. Fem., 100m Braza 1:23.66 16 ,00
6 . GARCIA-QUISMONDO ARELLANO, Ana6. Fem., 100m Braza 1:26.62 11 ,00
5 . GONZALEZ GOMEZ DE AGÜERO, Raul7. Masc., 200m Mariposa 3:03.80 12 ,00
7 . MESONERO CERVERA, Erik 7. Masc., 200m Mariposa 3:06.87 10 ,00
3 . GONZALEZ GOMER DE AGÜERO, Nora8. Fem., 200m Mariposa 2:57.02 14 ,00
5 . INDREI, Tania Marina 8. Fem., 200m Mariposa 3:09.80 12 ,00
2 . PORTUGUÉS GARCÍA DE BLAS, Alex9. Masc., 50m Espalda 39 .76 16 ,00
1 . CARREÑO BELOVA, Isabel 10. Fem., 50m Espalda 37 .70 19 ,00
2 . MEDRANO ROJAS, Violeta 10. Fem., 50m Espalda 37 .75 16 ,00
5 . NIETO AGUILERA, Antonio 11. Masc., 200m Estilos 2:48.71 12 ,00

2 . LÓPEZ OCAMPO, Sofía 12. Fem., 200m Estilos 2:44.79 16 ,00
3 . ROMANENKO OSIPENKO, Elisabet12. Fem., 200m Estilos 2:47.32 14 ,00
2 . RUBIO MORA, Manuel 13. Masc., 100m Libre 1:15.94 16 ,00
5 . FLORES MARTÍNEZ, Pablo 13. Masc., 100m Libre 1:20.69 12 ,00
2 . MORENO-TOME, Abril 14. Fem., 100m Libre 1:13.01 16 ,00
3 . PEÑA RODRÍGUEZ, María 14. Fem., 100m Libre 1:13.52 14 ,00
4 . ROMERO PAGE, Alejandro 15. Masc., 100m Libre 1:06.99 13 ,00
6 . MARTIN MORANTE, Nuño 15. Masc., 100m Libre 1:08.05 11 ,00
2 . BALLESTEROS LOZANO, Aitana16. Fem., 100m Libre 1:02.84 16 ,00
3 . RODRIGUEZ GARCIA, Judith 16. Fem., 100m Libre 1:07.65 14 ,00

7 . NIETO AGUILERA, Antonio 17. Masc., 200m Espalda 2:47.20 10 ,00
9 . EL HAMMOUMI MADAGHANI, Ismael17. Masc., 200m Espalda 2:59.17 8 ,00
5 . GARCIA GARCIA, Elisa 18. Fem., 200m Espalda 2:51.18 12 ,00
7 . ROJAS PEREZ-CEJUELA, Angela18. Fem., 200m Espalda 2:59.49 10 ,00
8 . DEL REINO PEREZ, Nicolas 19. Masc., 50m Mariposa 49 .10 9 ,00
1 . CARREÑO BELOVA, Isabel 20. Fem., 50m Mariposa 35 .26 19 ,00
2 . GARCIA MAYORAL, Julia 20. Fem., 50m Mariposa 35 .38 16 ,00
4 . Toledo 1 21. Masc., 4 x 50m Estilos 2:28.51 26 ,00
3 . Toledo 1 22. Fem., 4 x 50m Estilos 2:20.87 28 ,00
4 . ROMERO PAGE, Alejandro 23. Masc., 50m Libre 30 .57 13 ,00

4 . ROMERO PAGE, Alejandro 232. Masc., 50m Libre 31 .02 13 ,00
4 . LÓPEZ OCAMPO, Sofía 24. Fem., 50m Libre 31 .89 13 ,00

4 . LÓPEZ OCAMPO, Sofía 242. Fem., 50m Libre 32 .29 13 ,00
2 . PORTUGUÉS GARCÍA DE BLAS, Alex25. Masc., 100m Espalda 1:24.34 16 ,00
3 . RUBIO MORA, Manuel 25. Masc., 100m Espalda 1:24.50 14 ,00
1 . DE JUAN LOPEZ, Ines 26. Fem., 100m Espalda 1:22.69 19 ,00
2 . CARREÑO BELOVA, Isabel 26. Fem., 100m Espalda 1:23.65 16 ,00
5 . DE LERA BAS, Carlos 27. Masc., 100m Espalda 1:16.11 12 ,00
6 . REBOLLO ARCOS, Gabriel 27. Masc., 100m Espalda 1:18.51 11 ,00
3 . RODRIGUEZ GARCIA, Judith 28. Fem., 100m Espalda 1:15.08 14 ,00
7 . LÓPEZ OCAMPO, Sofía 28. Fem., 100m Espalda 1:23.70 10 ,00
1 . FLORES MARTÍNEZ, Pablo 29. Masc., 50m Libre 34 .59 19 ,00

8 . PEREZ-HIGUERAS ROMERO, Hugo29. Masc., 50m Libre 39 .84 9 ,00
1 . BALLESTEROS LOZANO, Sofia30. Fem., 50m Libre 32 .61 19 ,00
2 . MORENO-TOME, Abril 30. Fem., 50m Libre 33 .34 16 ,00
4 . MARTIN MORANTE, Nuño 31. Masc., 200m Braza 3:03.93 13 ,00
5 . BUENDIA BROCALERO, Hector31. Masc., 200m Braza 3:06.31 12 ,00
1 . ROMANENKO OSIPENKO, Elisabet32. Fem., 200m Braza 2:58.45 19 ,00
6 . DAVID, Alexandra Daniela 32. Fem., 200m Braza 3:10.01 11 ,00
5 . FLORES MARTÍNEZ, Pablo 33. Masc., 100m Mariposa 1:41.38 12 ,00
6 . PORTUGUÉS GARCÍA DE BLAS, Alex33. Masc., 100m Mariposa 1:42.02 11 ,00
1 . ROJAS PÉREZ - CEJULA, Blanca34. Fem., 100m Mariposa 1:21.80 19 ,00

2 . GARCIA MAYORAL, Julia 34. Fem., 100m Mariposa 1:25.19 16 ,00
4 . MESONERO CERVERA, Erik 35. Masc., 100m Mariposa 1:17.19 13 ,00
8 . GONZALEZ GOMEZ DE AGÜERO, Raul35. Masc., 100m Mariposa 1:23.82 9 ,00
6 . GONZALEZ GOMER DE AGÜERO, Nora36. Fem., 100m Mariposa 1:24.05 11 ,00
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7 . RODRIGUEZ GARCIA, Judith 36. Fem., 100m Mariposa 1:26.17 10 ,00
2 . RUBIO MORA, Manuel 37. Masc., 200m Libre 2:48.45 16 ,00
7 . PEREZ-HIGUERAS ROMERO, Hugo37. Masc., 200m Libre 3:25.31 10 ,00
1 . DE JUAN LOPEZ, Ines 38. Fem., 200m Libre 2:38.26 19 ,00
2 . MORENO-TOME, Abril 38. Fem., 200m Libre 2:39.50 16 ,00

5 . NIETO AGUILERA, Antonio 39. Masc., 200m Libre 2:31.67 12 ,00
6 . ROMERO PAGE, Alejandro 39. Masc., 200m Libre 2:34.73 11 ,00

3 . RODRIGUEZ GARCIA, Judith 40. Fem., 200m Libre 2:29.05 14 ,00
6 . ROJAS PEREZ-CEJUELA, Angela40. Fem., 200m Libre 2:34.19 11 ,00
4 . BEJAR RODRIGUEZ, Pablo 41. Masc., 50m Braza 47 .90 13 ,00
6 . DIMA, David 41. Masc., 50m Braza 52 .94 11 ,00
1 . BALLESTEROS LOZANO, Sofia42. Fem., 50m Braza 42 .26 19 ,00
2 . ROJAS PÉREZ - CEJULA, Blanca42. Fem., 50m Braza 43 .90 16 ,00
7 . BEJAR RODRIGUEZ, Pablo 44. Masc., 100m Estilos 1:42.21 10 ,00
8 . DIMA, David 44. Masc., 100m Estilos 1:55.70 9 ,00
1 . MEDRANO ROJAS, Violeta 45. Fem., 100m Estilos 1:22.97 19 ,00
3 . PEÑA RODRÍGUEZ, María 45. Fem., 100m Estilos 1:25.92 14 ,00

4 . Toledo 1 46. Masc., 4 x 50m Libre 2:10.66 26 ,00
4 . Toledo 1 47. Fem., 4 x 50m Libre 2:10.26 26 ,00

4. Guadalajara 10819 1.040,00
4 . CAMARILLO PEREZ, Gonzalo 1. Masc., 50m Libre 36 .08 13 ,00
4 . CAMARILLO PEREZ, Gonzalo 112. Masc., 50m Libre 35 .48 13 ,00
3 . ANTOÑANZAS FERNANDEZ, Blanca2. Fem., 50m Libre 33 .06 14 ,00
3 . ANTOÑANZAS FERNANDEZ, Blanca212. Fem., 50m Libre 33 .47 14 ,00
2 . ANTOÑANZAS FERNANDEZ, Blanca213. Fem., 50m Libre 34 .34 16 ,00
1 . BERNAL IRUELA, Dario 3. Masc., 100m Braza 1:34.58 19 ,00
6 . MARTINEZ ANDRES, Oriol 3. Masc., 100m Braza 1:52.84 11 ,00
6 . SEDANO VAZQUEZ, Martina 4. Fem., 100m Braza 1:44.08 11 ,00

7 . ALGABA HERMOSILLA, Lidia4. Fem., 100m Braza 1:44.15 10 ,00
6 . BERNAL IRUELA, David 5. Masc., 100m Braza 1:29.42 11 ,00
1 . GARCIA RECIO, Claudia 6. Fem., 100m Braza 1:21.02 19 ,00
7 . MERINO PEREIRA, Leyre 6. Fem., 100m Braza 1:35.00 10 ,00
4 . PARRONDO FERNANDEZ, Iker7. Masc., 200m Mariposa 2:42.62 13 ,00
8 . VIEJO PALAFOX, Rodrigo 7. Masc., 200m Mariposa 3:25.24 9 ,00
6 . PADRINO SANCHEZ, Julia 8. Fem., 200m Mariposa 3:11.39 11 ,00
8 . GIL PARRO, Sofia 8. Fem., 200m Mariposa 3:32.20 9 ,00
6 . SAIZ RODERO, Derek 9. Masc., 50m Espalda 42 .46 11 ,00
8 . GARCIA RABANEDA, Victor 9. Masc., 50m Espalda 45 .11 9 ,00

5 . DEL SAZ DEL BARCO, Lucia 10. Fem., 50m Espalda 40 .87 12 ,00
8 . DOÑORO GONZÁLEZ, Amaya 10. Fem., 50m Espalda 44 .35 9 ,00
1 . AGUADO MENDEZ, Alejandro 11. Masc., 200m Estilos 2:31.29 19 ,00
7 . VIEJO ALVIR, Alonso 11. Masc., 200m Estilos 3:02.10 10 ,00
7 . MARTÍNEZ MARTÍNEZ, Candela12. Fem., 200m Estilos 3:05.72 10 ,00
3 . TORRES MARTIN, Carlos 13. Masc., 100m Libre 1:20.20 14 ,00
4 . CAMARILLO PEREZ, Gonzalo 13. Masc., 100m Libre 1:20.51 13 ,00
1 . ANTOÑANZAS FERNANDEZ, Blanca14. Fem., 100m Libre 1:12.88 19 ,00
8 . PRIETO RABANEDA, Vega 14. Fem., 100m Libre 1:34.78 9 ,00
7 . VIEJO ALVIR, Alonso 15. Masc., 100m Libre 1:12.65 10 ,00
1 . GARCIA RECIO, Claudia 16. Fem., 100m Libre 1:02.05 19 ,00
8 . TABATAZDE, Ana 16. Fem., 100m Libre 1:11.75 9 ,00

2 . AGUADO MENDEZ, Alejandro 17. Masc., 200m Espalda 2:29.84 16 ,00
8 . PARRONDO FERNANDEZ, Iker17. Masc., 200m Espalda 2:52.13 9 ,00
8 . PADRINO SANCHEZ, Julia 18. Fem., 200m Espalda 3:02.41 9 ,00
1 . SANCHEZ JIMENEZ, Miguel Angel19. Masc., 50m Mariposa 40 .67 19 ,00
5 . BERNAL IRUELA, Dario 19. Masc., 50m Mariposa 43 .99 12 ,00
7 . PASTRANA BALLESTEROS, Lena20. Fem., 50m Mariposa 47 .12 10 ,00
8 . SANZ ECIJA, Noa 20. Fem., 50m Mariposa 49 .16 9 ,00
3 . Guadalajara 1 21. Masc., 4 x 50m Estilos 2:24.15 28 ,00
4 . Guadalajara 1 22. Fem., 4 x 50m Estilos 2:37.09 26 ,00
2 . AGUADO MENDEZ, Alejandro 23. Masc., 50m Libre 29 .07 16 ,00

3 . AGUADO MENDEZ, Alejandro 232. Masc., 50m Libre 29 .15 14 ,00
2 . AGUADO MENDEZ, Alejandro 233. Masc., 50m Libre 27 .38 16 ,00
2 . GARCIA RECIO, Claudia 24. Fem., 50m Libre 30 .61 16 ,00
2 . GARCIA RECIO, Claudia 242. Fem., 50m Libre 29 .97 16 ,00
2 . GARCIA RECIO, Claudia 243. Fem., 50m Libre 27 .94 16 ,00
4 . SANCHEZ JIMENEZ, Miguel Angel25. Masc., 100m Espalda 1:27.11 13 ,00
8 . SAIZ RODERO, Derek 25. Masc., 100m Espalda 1:34.73 9 ,00
5 . DEL SAZ DEL BARCO, Lucia 26. Fem., 100m Espalda 1:30.85 12 ,00
7 . DOÑORO GONZÁLEZ, Amaya 26. Fem., 100m Espalda 1:37.35 10 ,00
8 . VIEJO PALAFOX, Rodrigo 27. Masc., 100m Espalda 1:27.27 9 ,00

5 . RODRÍGUEZ RAMIRO, Ada 28. Fem., 100m Espalda 1:21.54 12 ,00
8 . MERINO PEREIRA, Leyre 28. Fem., 100m Espalda 1:30.14 9 ,00
3 . TORRES MARTIN, Carlos 29. Masc., 50m Libre 36 .78 14 ,00
4 . CAMARILLO PEREZ, Gonzalo 29. Masc., 50m Libre 37 .10 13 ,00
4 . ANTOÑANZAS FERNANDEZ, Blanca30. Fem., 50m Libre 33 .61 13 ,00
8 . ALGABA HERMOSILLA, Lidia30. Fem., 50m Libre 39 .23 9 ,00
7 . BERNAL IRUELA, David 31. Masc., 200m Braza 3:20.65 10 ,00
7 . TABATAZDE, Ana 32. Fem., 200m Braza 3:24.37 10 ,00
9 . GIL PARRO, Sofia 32. Fem., 200m Braza 3:36.39 8 ,00
4 . SANCHEZ JIMENEZ, Miguel Angel33. Masc., 100m Mariposa 1:40.34 13 ,00

7 . GARCIA RABANEDA, Victor 33. Masc., 100m Mariposa 1:45.55 10 ,00
6 . SANZ ECIJA, Noa 34. Fem., 100m Mariposa 1:47.57 11 ,00

8 . PASTRANA BALLESTEROS, Lena34. Fem., 100m Mariposa 1:50.52 9 ,00
3 . PARRONDO FERNANDEZ, Iker35. Masc., 100m Mariposa 1:13.28 14 ,00
7 . VIEJO ALVIR, Alonso 35. Masc., 100m Mariposa 1:23.19 10 ,00
4 . PADRINO SANCHEZ, Julia 36. Fem., 100m Mariposa 1:23.14 13 ,00
8 . MARTÍNEZ MARTÍNEZ, Candela36. Fem., 100m Mariposa 1:28.07 9 ,00
4 . GARCIA RABANEDA, Victor 37. Masc., 200m Libre 3:01.21 13 ,00
8 . MARTINEZ ANDRES, Oriol 37. Masc., 200m Libre 3:26.56 9 ,00
7 . SEDANO VAZQUEZ, Martina 38. Fem., 200m Libre 3:15.09 10 ,00
8 . PRIETO RABANEDA, Vega 38. Fem., 200m Libre 3:31.71 9 ,00
7 . BERNAL IRUELA, David 39. Masc., 200m Libre 2:40.54 10 ,00

8 . RODRÍGUEZ RAMIRO, Ada 40. Fem., 200m Libre 2:36.82 9 ,00
9 . GIL PARRO, Sofia 40. Fem., 200m Libre 2:42.67 8 ,00
7 . MARTINEZ ANDRES, Oriol 41. Masc., 50m Braza 54 .04 10 ,00
5 . SEDANO VAZQUEZ, Martina 42. Fem., 50m Braza 47 .22 12 ,00
8 . ALGABA HERMOSILLA, Lidia42. Fem., 50m Braza 51 .12 9 ,00
3 . TORRES MARTIN, Carlos 44. Masc., 100m Estilos 1:32.39 14 ,00
4 . SAIZ RODERO, Derek 44. Masc., 100m Estilos 1:33.35 13 ,00
7 . DEL SAZ DEL BARCO, Lucia 45. Fem., 100m Estilos 1:34.83 10 ,00
3 . Guadalajara 1 46. Masc., 4 x 50m Libre 2:08.70 28 ,00
3 . Guadalajara 1 47. Fem., 4 x 50m Libre 2:09.09 28 ,00
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5. Cuenca 10816 457,00
5 . NARBON TEJERA, Sergio 1. Masc., 50m Libre 37 .23 12 ,00
5 . RODRIGUEZ LOPEZ, Eva 2. Fem., 50m Libre 37 .67 12 ,00
8 . SALDAÑA DOLZ, Pablo 5. Masc., 100m Braza 1:36.64 9 ,00
9 . BERTOLERO BEDOYA, Chiara6. Fem., 100m Braza 2:02.15 8 ,00
4 . NARBON TEJERA, Sergio 9. Masc., 50m Espalda 42 .00 13 ,00
9 . SOLERA GARCIA, Itziar 10. Fem., 50m Espalda 49 .45 8 ,00

10 . TORRIJOS JIMENEZ, Celia 10. Fem., 50m Espalda 55 .23 7 ,00
8 . MARTINEZ ALCOLADO, Diego11. Masc., 200m Estilos 3:12.87 9 ,00

9 . SALDAÑA DOLZ, Pablo 11. Masc., 200m Estilos 3:13.61 8 ,00
8 . MORARU, Patricia Isabel 12. Fem., 200m Estilos 3:16.38 9 ,00
8 . JIHAZ ESSAKALI, Ismael 15. Masc., 100m Libre 1:15.98 9 ,00
9 . NARBÓN TEJEDA, Héctor 15. Masc., 100m Libre 1:54.68 8 ,00
9 . JIMENEZ SEVILLA, Patricia 16. Fem., 100m Libre 1:14.57 8 ,00

10 . TORRIJOS JIMENEZ, Irene 16. Fem., 100m Libre 1:48.55 7 ,00
6 . PONOMAROV, Artem 17. Masc., 200m Espalda 2:45.06 11 ,00

10 . MARTINEZ ALCOLADO, Diego17. Masc., 200m Espalda 3:01.17 7 ,00
4 . RODRIGUEZ LOPEZ, Elsa 18. Fem., 200m Espalda 2:47.59 13 ,00
9 . BERTOLERO BEDOYA, Chiara18. Fem., 200m Espalda 3:40.47 8 ,00

7 . NARBON TEJERA, Sergio 19. Masc., 50m Mariposa 48 .66 10 ,00
9 . RODRIGUEZ LOPEZ, Eva 20. Fem., 50m Mariposa 49 .46 8 ,00
5 . Cuenca 1 21. Masc., 4 x 50m Estilos 2:39.63 24 ,00
5 . Cuenca 1 22. Fem., 4 x 50m Estilos 2:43.16 24 ,00
5 . PONOMAROV, Artem 23. Masc., 50m Libre 33 .21 12 ,00
5 . RODRIGUEZ LOPEZ, Elsa 24. Fem., 50m Libre 32 .09 12 ,00
7 . PONOMAROV, Artem 27. Masc., 100m Espalda 1:18.91 10 ,00
9 . JIHAZ ESSAKALI, Ismael 27. Masc., 100m Espalda 1:33.51 8 ,00
9 . BERTOLERO BEDOYA, Chiara28. Fem., 100m Espalda 1:43.45 8 ,00

10 . TORRIJOS JIMENEZ, Irene 28. Fem., 100m Espalda 2:05.35 7 ,00

9 . SOLERA GARCIA, Itziar 30. Fem., 50m Libre 41 .82 8 ,00
8 . JIHAZ ESSAKALI, Ismael 31. Masc., 200m Braza 3:28.41 9 ,00
9 . SALDAÑA DOLZ, Pablo 31. Masc., 200m Braza 3:29.29 8 ,00
8 . MORARU, Patricia Isabel 32. Fem., 200m Braza 3:24.68 9 ,00
7 . RODRIGUEZ LOPEZ, Eva 34. Fem., 100m Mariposa 1:49.18 10 ,00
9 . JIMENEZ SEVILLA, Patricia 36. Fem., 100m Mariposa 1:28.91 8 ,00

10 . MORARU, Patricia Isabel 36. Fem., 100m Mariposa 1:35.19 7 ,00
8 . MARTINEZ ALCOLADO, Diego39. Masc., 200m Libre 2:45.79 9 ,00
9 . NARBÓN TEJEDA, Héctor 39. Masc., 200m Libre 4:07.43 8 ,00
4 . RODRIGUEZ LOPEZ, Elsa 40. Fem., 200m Libre 2:29.75 13 ,00

10 . JIMENEZ SEVILLA, Patricia 40. Fem., 200m Libre 2:42.92 7 ,00
9 . SOLERA GARCIA, Itziar 42. Fem., 50m Braza 52 .46 8 ,00

10 . TORRIJOS JIMENEZ, Celia 42. Fem., 50m Braza 56 .42 7 ,00
8 . TORRIJOS JIMENEZ, Celia 45. Fem., 100m Estilos 1:56.67 9 ,00
5 . Cuenca 1 46. Masc., 4 x 50m Libre 2:18.05 24 ,00
5 . Cuenca 1 47. Fem., 4 x 50m Libre 2:24.90 24 ,00


